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YRKANDEN M.M.  
 
Naturactive Laboratoires Pierre Fabre (Naturactive Laboratoires) har i 
Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att den internationella 
registreringen av varumärket AFFINEX skall medges giltighet i Sverige, 
i första hand med den varuförteckning som omfattas av det överklagade 
beslutet. I andra hand har bolaget begränsat förteckningen genom att 
stryka varorna “plasters” samt “materials for dressings” i klass 5.  
 
Naturactive Laboratoires har till grund för sin talan hållit fast vid att 
bolagets varumärke AFFINEX inte är förväxlingsbart med det 
motanförda varumärket AFFINIX (int.reg. nr 755816). 
 
Till utveckling av talan har Naturactive Laboratoires anfört bl.a. 
följande. Det sökta märket omfattar varor i klass 5 som tydligt skiljer sig 
från de varor i klass 9 och 10 som omfattas av det mothållna märket. 
Varorna i klass 9 och 10 utgörs av apparater och instrument. Bolagets 
märke avser farmaceutiska, veterinära och hygieniska produkter i klass 
5, dock inga apparater eller instrument. Varorna skiljer sig åt till sin 
natur, inköpsställe samt inköpsmönster. 
 
Vad avser märkeslikheten skiljer sig de båda märkena åt såväl visuellt 
som uttalsmässigt. Det mothållna märket innefattar bokstaven I i slutet 
av ordet medan Naturactive Laboratoires märke innehåller bokstaven E. 
Det föreligger tillräckliga skillnader mellan märkena ifråga för att de 
skall kunna samexistera för de olika varor som respektive märke avser. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Både det yngre varumärket och det äldre märket omfattar varor som 
har anknytning till det medicinska området och är avsedda att användas 
i samband med terapeutisk behandling. Varorna som de motstående 
märkena avser kan komma att efterfrågas av såväl konsumenter som 
medicinska fackmän, varför omsättningskretsarna för märkena över-
lappar varandra. 
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Även efter den företagna begränsningen av varuförteckningen för varu-
märket AFFINEX till att omfatta endast farmaceutiska, veterinär-
medicinska, sanitära och dietprodukter samt desinfektionsmedel i klass 
5, råder i varumärkesrättslig mening likhet med de varor som det 
motanförda varumärket AFFINIX avser i form av bl.a. medicinska 
apparater och instrument i klass 10.  
 
De motstående varumärkena AFFINEX och AFFINIX är lika långa. Sex 
av de sju bokstäverna i märkena är identiska och placerade i samma 
ordning. Endast den näst sista bokstaven i slutet av respektive 
märkesord skiljer sig åt. Det föreligger därmed en betydande likhet såväl 
visuellt som fonetiskt mellan de båda märkena. Det har inte framkommit 
att något av märkena skulle ge upphov till någon särskild association. 
 
Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten, lika med PRV, att 
AFFINEX får anses vara förväxlingsbart med AFFINIX. Överklagandet 
skall därför lämnas utan bifall. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande och 
Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Erika Lunell, referent. 
Enhälligt.  


